

# **K/S Newcastle-under-Lyme**

**c/o Nordisk Perlite, Hammersholt Erhvervspark 1-5, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 26 42 85 80**

## **Årsrapport**

### **2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

**Niels Knudsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Newcastle-under-Lyme c/o Nordisk Perlite Hammersholt Erhvervspark 1-5 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 42 85 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Knudsen
<b>Komplementar</b>	Newcastle-under-Lyme Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål har bestået i at eje og udleje ejendommen Newcastle-under-Lyme. Aktiviteten omfatter således udlejning og drift af selskabets ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 917 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en omsætning for 2019 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter	917.008	887
Andre driftsindtægter	70.108	63
Andre eksterne omkostninger	-115.137	-104
Kursregulering, ejendom	709.608	-171
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.581.587</b>	<b>675</b>
Andre finansielle indtægter	3.343	158
1 Finansielle omkostninger	-1.600.632	-942
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.702</b>	<b>-109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.702	-109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.702</b>	<b>-109</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>11.888.403</u>	<u>11.180</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.888.403</u>	<u>11.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.888.403</u></b>	<b><u>11.180</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>174.356</u>	<u>165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.356</u>	<u>165</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.566</u>	<u>93</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>410.922</u></b>	<b><u>258</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.299.325</u></b>	<b><u>11.438</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Overført resultat	-4.688.486	-4.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.688.486</b>	<b>-4.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Priortetsgæld	11.321.806	10.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.321.806	10.683
Anden gæld	5.449.183	5.223
Periodeafgrænsningsposter	216.822	205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.666.005	5.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.987.811</b>	<b>16.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.299.325</b>	<b>11.438</b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.600.632	942
	<b><u>1.600.632</u></b>	<b><u>942</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	19.503.590	19.504
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>19.503.590</u></b>	<b><u>19.504</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-5.330.595	-5.159
Årets kursregulering	709.608	-171
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-4.620.987</u></b>	<b><u>-5.330</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.994.200	-2.994
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-2.994.200</u></b>	<b><u>-2.994</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>11.888.403</u></b>	<b><u>11.180</u></b>
